

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 110/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 5. prosince 2023



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ohledně poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to:

1. Kolik bylo u Vašeho soudu schváleno dohod o vině a trestu za období...
 - a. 1.10.2020-30.9.2021
 - b. 1.10.2021-30.9.2022
 - c. 1.10.2022-30.9.2023

2. Jaký byl nápad trestních věcí u Vašeho soudu za roky...
 - a. 2019
 - b. 2020
 - c. 2021
 - d. 2022

3. Kolik bylo u Vašeho soudu učiněno „prohlášení viny“ za období...(za předpokladu, že takovouto statistiku vedete).
 - a. 1.10.2020-30.9.2021
 - b. 1.10.2021-30.9.2022
 - c. 1.10.2022-30.9.2023

4. Jaká je délka trestních řízení u Vašeho soudu za roky...
 - a. 2019
 - b. 2020
 - c. 2021
 - d. 2022,

sděluji následující k jednotlivým bodům:

1. Kolik bylo u Vašeho soudu schváleno dohod o vině a trestu za období...
 - a. 1
 - b. 0
 - c. 0

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová

2. Jaký byl nápad trestních věcí u Vašeho soudu za roky...

- a. 403
- b. 332
- c. 339
- d. 372

3. Kolik bylo u Vašeho soudu učiněno „prohlášení viny“ za období...(za předpokladu, že takovou statistiku vedete).

K institutu „prohlášení viny“ zakotvenému v ust. § 206c) tr. řádu sdělujeme, že informační systém soudu není technicky uzpůsoben, aby takovou skutečnost evidoval, tudíž nejsme schopni odpovědět

4. Jaká je délka trestních řízení u Vašeho soudu za roky...

Průměrnou délku trestního řízení lze zjistit z webových stránek – Statistické údaje z oblasti justice – Portál justice.

S pozdravem

Mgr. Bc. Roman Šustr v.r.
předseda okresního soudu